

Příloha č.1 smlouvy: Cenová kalkulace AQUATEST a.s. pro VUMOP, v.v.i.

Celkové rozbory - 8 vzorků půd, 3 vzorky rostlin

položka ceníku	ukazatel	matrice vzorku	rok 2018		počet vzorků	suma v Kč
			jednotková cena ceník v Kč bez DPH	jednotková cena se slevou 33 % v Kč bez DPH		
705S	BTEX + styren	půda/rostlinný materiál	1300,00	871,00	11	9581,00
622S	PAU 15 látek, suma PAU(15)	půda/rostlinný materiál	1790,00	1199,30	11	13192,30
749S	OCP - chlorované uhlovodíky+pesticidy (izomery HCH, HCB, DDT, DDE, DDD; suma 7 kongenerů PCB)	půda/rostlinný materiál	1720,00	1152,40	11	12676,40
617S	uhlovodíky C10-C40	půda/rostlinný materiál	820,00	549,40	11	6043,40
013	manipulace, vzorkovnice, protokol	-	50,00	33,50	11	368,50
Suma v Kč						41861,60

160 vzorků povrchové vody

položka ceníku	ukazatel		jednotková cena smluvní v Kč bez DPH	jednotková cena se slevou 33 % v Kč bez DPH	počet vzorků	suma v Kč
SC121	PAU - 12 látek, suma PAU (12)	voda	1320,00	884,40	160	141504,00
(622L+747L)	PCB 6 kongenerů + suma 6 kongenerů	voda	1000,00	670,00	160	107200,00
013	manipulace, vzorkovnice, protokol	voda	50,00	33,50	160	5360,00
Suma v Kč						254064,00

SHRNUTÍ:

Položka	jednotková cena se slevou 33 % v Kč bez DPH	počet vzorků	suma v Kč
Celkové rozbory 8 vzorků půd, 3 vzorky rostlin	3805,60	11	41861,60
Vody povrchové	1587,9	160	254064,00
Cena celkem bez DPH			295925,60
DPH 21 %			62144,376
Cena celkem včetně DPH 21 %			358069,98